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Lääketieteenkandidaattiseuran kannanotto Helsingin yliopiston 
ylioppilaskunnan jakamaan järjestötukeen vuonna 2010

Helsingin  Yliopiston  Ylioppilaskunnan  hallitus  on  14.4.  vahvistanut  talousasioita  valmistelevan 
talousjohtokunnan  esityksen   järjestöjen  toiminta-avustuksista.  Lääketieteenkandidaattiseuralle 
myönnettiin tänä vuonna tukea 3600€, mikä on 445€ vähemmän kuin viime vuonna. Tämä 12,4% 
vähennys  järjestömme  toiminta-avustuksessa  on  taloudellisesti  epävakaissa  olosuhteissa  meille 
merkittävä menetys. Esitämme täten tyytymättömyytemme tukipäätöstä kohtaan.

Lääketieteenkandidaattiseuran jäsenmäärä on jatkuvasti kasvanut, ja vuoden 2009 lopulla jäsenmäärä 
ylitti  ensimmäisen  kerran  700  jäsenen  rajapyykin.  Muutenkin  toimintamme  on  kehittynyt  ja 
laajentunut entisestään: vuoden 2009 aikana perustettiin muun muassa naisille oma jalkapallokerho 
Fc  Femur,  useiden  vanhojen  kerhojen  toiminta  laajennettiin,  tiedekuntamme  eri  toimielimissä 
toimivien  opiskelijaedustajien  koulutusta  lisättiin  ja  kulttuuritoimikuntamme  toiminta  aktivoitui 
muutaman vuoden tauon jälkeen. Järjestämme jäsenmääräämme suhteutettuna huomattavan runsaasti 
erilaisia tapahtumia. 

Vuoden  2009  aikana  ainejärjestöämme  työllistivät  erityisen  paljon  muun  muassa  sosiaali-  ja 
terveysministeriön päätös liittää  opiskelijat  terveydenhuollon ammattihenkilöiden keskusrekisteriin 
Terhikkiin  sekä  ministeriön  avaama  keskustelu  lääketieteen  opiskelijoiden  työoikeuksien 
rajoittamisesta.  Tiedotimme  aktiivisesti  omia  ja  sisarjärjestömme  Thoraxin  jäseniä  uudistusten 
vaikutuksista  opiskelijoille.  Viimeisten  vuosien aikana LKS on osallistunut  entistä  aktiivisemmin 
myös HYY:n toimintaan. Olemme olleet näkyvästi esille HYY:n avajaiskarnevaaleilla ja järjestimme 
muun  muassa  Ullanlinnan  laskiaistapahtumaan  ensiaputiimin.  HYY:n  syksyisissä  vaaleissa 
Meilahden kampuksen äänestysprosentti oli 54,9%, mikä on selvästi enemmän kuin keskimääräinen 
äänestysaktiivisuus 35,2%.

Seuramme  järjestämä  toiminta  on  pyritty  pitämään  mahdollisimman  laajana.  Kuten 
toimintakalenteristamme  käy  ilmi,  järjestämme  jäsenillemme  runsaasti  ammatillista  koulutusta, 
kerhotoimintaa  laidasta  laitaan,  juhlia  ja  perinteitä.  Järjestömme  alla  toimii  21  aktiivista  kerhoa, 
joiden kautta jäsenillemme on mahdollista harrastaa 11 eri urheilulajia, valokuvausta, ilmaisutaitoa, 
kulttuuria  ja  uskontoa.  Myös  hammaslääketieteen  opiskelijat  voivat  ottaa  täysipainoisesti  osaa 
kerhojemme  toimintaan.  Vuoden  2009  aikana  kykenimme  jälleen  aktivoimaan  entistä  useampia 
jäseniämme  myös:  esimerkiksi  valtuuskuntamme  syksyisissä  vaaleissa  äänestysaktiivisuus  nousi 
suuremmaksi kuin koskaan, yli 75%:iin. 

Olemme  lisäksi  ottaneet  useita  muita  ainejärjestöja  aktiivisemman  roolin  opintojemme 
kehittämiseksi.  Opiskelijaedustajamme  kokoontuvat  säännöllisesti  lukukausien  aikana 
keskustelemaan  ajankohtaisista  opintoasioista,  ja  järjestämme  kokouskäytäntö-  ja 
edunvalvontakoulutusta tiedekuntamme toimielimissä toimiville opiskelijaedustajille. Opintoasioissa 
teemme  läheistä  yhteistyötä  Thoraxin  ja  HLKS:n  kanssa.  Vuonna  2009  opiskelijaedustajamme 
toimivat  erittäin  aktiivisesti  suuren  opintouudistuksen  läpiviemiseksi  tiedekunnassamme,  hyvin 
tuloksin: näillä näkymin vuonna 2010 tiedekuntaamme valittavat opiskelijat aloittavat jo opiskelun 
uuden opinto-ohjelman mukaisesti. 
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Monipuolisen  toiminnan  ylläpito  vaatii  luonnollisesti  myös  taloudellisia  resursseja.  Pitääkseen 
taloutensa  tasapainossa  Lääketieteenkandidaattiseuran  on  ollut  pakko  kerätä  jäseniltään  17  €:n 
suuruista  jäsenmaksua,  mikä  on  selvästi  enemmän  kuin  muilla  HYY:n  piirissä  toimivilla 
ainejärjestöillä. HYY:n järjestötuen pienentyessä saattaa ainejärjestömme olla pakotettu nostamaan jo 
nyt  korkeaa  jäsenmaksuaan  entisestään.  LKS  on  myös  muilla  tavoin  pyrkinyt  omaan 
varainhankintaan, tarkkaan taloudenpitoon sekä kaikkien turhien kulujen karsimiseen. Mielestämme 
pyrkimys  omavaraisuuteen ja  kovalla  työllä  saavutettu taloudellinen tasapaino eivät  saa  vaikuttaa 
negatiivisesti  ainejärjestömme  saamaan  järjestötukeen.  Päinvastoin,  ainejärjestöjä  pitäisi 
mielestämme kannustaa omaan varainhankintaan ja vastuulliseen taloudenpitoon. 

Kuten toimintasuunnitelmassamme mainitsemme, vuonna 2010 Lääketieteenkandidaattiseuran yhtenä 
päätavoitteista  on  lisätä  Terveystieteiden keskuskirjaston  alla  sijaisevan  oppimiskeskus  Mocoman 
viihtyisyyttä  ja  näin  edistää  tiedekuntamme  opiskelijoiden  oppimista.  Tiedekunnan  vaikean 
taloudellisen  tilanteen  vuoksi  LKS joutuu  osallistumaan  suurelta  osin  hankkeen kustannuksiin  ja 
rahoituksen  järjestämiseen,  mikäli  muutoksia  todella  halutaan  saada  aikaan.  Mieletämme 
opiskelijoiden  opiskeluviihtyvyyden  ja  opiskelumahdollisuuksien  parantaminen  on  juuri  sellaista 
toimintaa, mihin HYY:n tulisi ainejärjestöjä kannustaa, myös taloudellisesti.

HYY:n järjestötuki on toiminnallemme tärkeää, ja sen pienentäminen saattaa heijastua negatiivisesti 
mahdollisuuksimme järjestää tapahtumia jäsenillemme. HYY:n järjestötuki on yksi merkittävimmistä 
ainejärjestömme  jäsenten  ylioppilaskunnalta  saamista  konkreettisista  eduista.  Oman 
kerhohuoneemme  ansioista  emme  rasita  HYY:tä  tilavaatimuksillamme  emmekä  voi  hakea 
ylioppilaskunnalta  esimerkiksi  kalustetukea.  Merkittävä  osa  seuramme  vuosittaisista  kuluista 
aiheutuu suoraan tai välillisesti kerhotilamme ylläpidosta, joten omat tilat eivät suinkaan ole meille 
millään tavalla ilmaiset. 
Järjestötukea jaettaessa tulee ottaa huomioon järjestön toiminnan laajuus ja monipuolisuus, järjestössä 
aktiivisesti toimivien ihmisten määrä, opintoihin ja ammattiasioihin liittyvä edunvalvonta, jäsenistölle 
tarjottavat palvelut, toiminnan avoimuus ja vastuullinen taloudenpito. Mielestämme täytämme nämä 
kriteerit  erinomaisesti,  emmekä  näe  perusteita  järjestöllemme  myönnettävän  toiminta-avustuksen 
pienentämiselle.  Näin ollen pyydämme hakemuksemme uudelleenarviointia.

Lääketieteenkandidaattiseuran puolesta,
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            _____________________________
Joonas Rautavaara
hallituksen puheenjohtaja
Lääketieteenkandidaattiseura ry
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